
МОБУ «Лапазская СОШ» 

Приказ № 51 от 28.04.2025 г 

«Об установлении 29.04.2025 г нерабочим днем» 

В соответствии с распоряжением Губернатора Оренбургской области от 

15.04.2025 г № 91-р , Федеральным законом от 06.10.2003 г № 131 –ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской 

Федерации ,  распоряжением Администрации МО Новосергиевский район 

Оренбургской области от 28.04.2025 г № 26-р «Об установлении 29.04.2025 г 

нерабочим днем» 

Приказываю: 

1.Установить 29.04.2025 г –День поминовения усопших( Радоница) -

нерабочим днем для работников МОБУ «Лапазская СОШ» Новосергиевского 

района Оренбургской области. 

2.Классным руководителям , учителям : 

2.1 Проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся 

об установлении 29.04.2025 г нерабочим днем. 

2.2 Организовать 29 апреля 2025 года    в 1-11  классах реализацию 

образовательных программ с применением электронного обучения и 

дистанционных образовательных технологий в соответствии с расписанием с 

выставлением  тем и оценок в электронный журнал. 

3.Повару Пузыревой О .И. не производить питание обучающихся  в связи с  

установлением 29.04.2025 г нерабочим днем. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

        

Директор                            Аловягина О.В 

 


		2025-04-28T23:09:03+0500
	Аловягина Ольга Владимировна




